Profesor Asistente 3.006.331

Profesor Asociado 3.234.525

Profesor Titular 3.482.990

ARTÍCULO 3o. REMUNERACIÓN MENSUAL. La remuneración mensual, en tiempo

completo, de los empleados públicos docentes sin título universitario o profesional o expertos
será de un millón ochocientos treinta y dos mil novecientos ochenta y cuatro pesos ($1.832.984)
moneda corriente.

ARTÍCULO 4o. REMUNERACIÓN DE LOS EMPLEADOS PÚBLICOS DOCENTES DE
MEDIO TIEMPO. La remuneración de los empleados públicos docentes de medio tiempo será
proporcional a su dedicación.

ARTÍCULO 5o. LÍMITE DE REMUNERACIÓN. En ningún caso la remuneración de un